ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Должанский  поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

_______________________    года                                                    № _______

О передаче недвижимого имущества

муниципальной собственности

            На основании  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и положения «О владении, пользовании и распоряжении

муниципальным имуществом Должанского района» от 30.08.2012 №22-НПА,

,

          Должанский поселковый  Совет народных депутатов   РЕШИЛ:

Передать недвижимое имущество муниципальной собственности

городского поселения Долгое:

- очистные сооружения БИО-400, 100, кадастровый номер -

57:24:0030401:322, год выпуска – 1985, балансовая стоимость –

5460390,0 руб., сумма износа – 2903108,0 руб., дата возникновения

права собственности – 07.12.2022 года, реквизиты документа-основания

возникновения права муниципальной собственности №

57:24:0010301:322-57/077/2022-1 от 07.12.2022 года,

в муниципальную собственность Должанского района Орловской области.

Глава городского поселения                                                                    И.В. Половых